



با اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان آسفالت معابر را بزودی شروع می کنیم

صفحه ۸

در جریان سفر رییس قوه قضاییه به استان کرمان صورت گرفت:

مشکلات ثبتی شهرک امید و امام حل شد



بابایی نیز رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در جریان سفر رییس قوه قضاییه به استان کرمان گفت: شهرک‌های امام خمینی (ره) و امید (قشمی) شهرستان بم بالغ بر دو دهه با مشکل تعارض مالکیت مواجه بودند که در نتیجه پیگیری‌های صورت گرفته و با مصوبه شورای حفظ حقوق بیت‌المال و حل تعارض مالکیت، بیش از ۱۰ هزار قطعه اراضی و املاک مسکونی تثبیت شد و بصورت نمادین ۵ نفر از مالکین شهرک‌های امام خمینی بم، اسناد مالکیت خود را از دستان رئیس قوه قضاییه دریافت کردند.

به گزارش طلوع بم، وی در خصوص هدفش از سفر به بم گفت: پیرو سفر استانی رییس قوه قضاییه و برای ارزیابی و رصد مسائل قضایی وارد این شهرستان شدیم و در بحث اقتصاد مقاومتی، حمایت تولید و همچنین تحقق شعار سال، بازدیدهایی هم از برخی واحدهای تولیدی شهرستان بم داشتیم. وی در خصوص مشکلات ساختمان پزشکی قانونی بم اظهار کرد: با بازدید از ساختمان پزشکی قانونی بم از نزدیک مشکلات مربوط به این ساختمان را مشاهده کردیم و مقرر شد در فرصت مناسبی ساختمان پزشکی قانونی بم توسعه یابد.

دادستان کل کشور تشریح کرد: دادگاه بخش بروت نیز در ساختمانی فعالیت می‌کند که متعلق به اداره بهزیستی است و مشکلاتی در خصوص ساختمان این دادگاه وجود دارد که طی رایزنی با شورای اسلامی و شهرداری بروت مقرر شد شورای شهر بروت زمینی را به نام دادگستری در نظر بگیرد و به منظور احداث دادگاه این منطقه در اختیار دادگستری قرار بگیرد. وی با اشاره به بازدید خود از زندان بم و گفتگوی چهره به چهره با مددجویان گفت: گفتگوی چهره به چهره با مددجویان و شنیدن مشکلاتی که مطرح کردند که نهایتاً با پیگیری زندان بم و با توجه به سفر دادستان کشور به بم باعث فراهم شدن موجبات آزادی ۴۲ مددجو شد و دستور لازم در خصوص آزادی آنها صادر شد.

باغ شهر جهانی بم

محل پر سه سگ‌های ولگرد



مسئولان شهرستان بم وقتی در حضور مسئولان استانی یا کشوری به دنبال گرفتن اعتبار یا حل مشکلات هستند، مدام از اهمیت صیانت از منظر و سایر ابعاد باغ‌شهر جهانی بم و نیز وجهه ارگ تاریخی این خطه پرگردشگر سخن می‌رانند اما تاکنون مشکل سگ‌های ولگرد اینجا را که غیر از نازیبایی، مشکلات بهداشتی نیز ایجاد کرده است، حل نکرده‌اند.

شهرداری بم که از نهادهای اصلی و متولی در این زمینه به شمار می‌رود در پاسخ به چرایی این وضعیت نامناسب که به گفته مسئولان بهداشتی رشد ۱۰۰ درصدی گزش انسان را توسط حیوانات در این شهرستان طی امسال شاهد بوده ایم، تنها به پاسخ‌های توجیه کننده‌ای مثل «وظیفه ماست انجام دهیم»، «در حال هماهنگی هستیم»، «اگر سایر شهرداری‌های اطراف کار نکنند کار ما هم بیهوده است» و «باید انجام شود» بسنده می‌کنند و معلوم نیست چرا طی سال‌های اخیر کار در این زمینه انجام نشده و چه کسانی باید پاسخگو باشد و... ادامه در صفحه ۵

دادستان کل در در نشست با فعالان اقتصادی بم عنوان کرد:

مشکلات ریگان خودرو در دستور کار قرار می‌گیرد



شهریور تاکنون ۷۰۰۰ نفر نیروی جدید به کار گرفته شدند و اکنون هم ظرفیت استخدام ۵۰۰۰ نفر را در کارخانجات ارگ جدید داریم. وی با اشاره به آسیب تحریم‌ها بر کارخانجات ارگ جدید افزود: بحث تحریم‌ها سبب این شد که مشکلات بصورت زنجیره‌وار روی هم انباشته شود و مشکلاتی در زمینه گمرک، پانک، انتقال و صادرات و بیمه پیش آید و وضعیت عملاً به یک کلاف سردرگم تبدیل کرد.

خودروسازی منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید مسائل و مشکلات خود را با دادستان کل کشور مطرح کردند؛ همچنین در این نشست موضوعات دیگری از جمله موانع موجود در خصوص تولید و صادرات خرما، مشکلات ثبتی و مالکیتی شهرک امید سکونتگاه غیررسمی قشمی، مشکلات ناشی از پرداخت تسهیلات بانکی به زلزله زدگان مربوط به سال ۸۲ و غیره مطرح شد و دادستان کل کشور رسیدگی به آنها را در دستور کار قرار داد.

بازدید دادستان کل کشور از شرکت قوای محرکه کرمان خودرو

حجت‌الاسلام محمدکاظم موحدی آزاد دادستان کل کشور در بازدید چهارشنبه دهم آبان از شرکت قطعه‌سازی قوای محرکه در منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید بم گفت: از سال ۸۲ این شرکت با یکی از بانک‌های عامل مشکلاتی داشت که با ورود دستگاه قضا بعد از چندین سال برطرف شد. وی ادامه داد: طی ۲ مرحله حمایت دستگاه قضایی استان شرکت قوای محرکه به مرحله تولید و اشتغال رسید و تا پایان سال تعداد اشتغال‌زایی مستقیم آن به ۵۰۰ نفر و در کمتر از یکسال آینده به ۲ هزار نفر می‌رسد.

هادی شهسوارپور مدیرعامل منطقه ویژه ارگ جدید نیز در این بازدید خطاب به دادستان کشور گفت: در کارخانجات خودروسازی ارگ جدید بالای ۱۷ هزار نفر مشغول به کار هستند و دقیقاً سال گذشته از ماه

دادستان کل کشور با اشاره به گلابه خودروسازان درباره قیمت‌گذاری خودرو توسط شورای رقابت تاکید کرد: کارشناسان اعلام کردند بیشتر خودروها مونتاژ هستند و قسمتی هم که قطعه‌سازی است، کار، دست خودروسازان افتاده و به راحتی می‌توانند نوع ارایه ماشین و زمان آن را تعیین کنند، لذا این افزایش قیمت خودرو برای جامعه توجیهی ندارد.

حجت‌الاسلام و المسلمین محمدکاظم موحدی آزاد بعد از ظهر چهارشنبه در جریان سفر استانی رییس قوه قضاییه به استان کرمان در نشست با فعالان اقتصادی شهرستان بم افزود: مردم می‌گویند زمانی که ارز گران می‌شود قیمت خودرو و کالاها بالا می‌رود چرا زمانی قیمت ارز کاهش پیدا می‌کند اما قیمت خودرو و کالاها ارزان نمی‌شود؟ وی در ادامه با اشاره به فعالیت شرکت‌های متعدد خودروسازی در منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید بم و نقش آن در اشتغال گفت: با توجه به منویات رهبر معظم انقلاب در خصوص امنیت روانی جامعه که به دنبال اشتغال زایی ایجاد می‌شود، امروز بهترین وضعیت در بم دیده شد زیرا در کمتر از یکسال هفت هزار شغل ایجاد شده و اکنون مشکل اشتغال در این شهرستان وجود ندارد.

دادستان کل کشور در پاسخ به مسائل مطرح شده در این نشست گفت: بررسی مشکلات برخی شرکت‌های دیگر مانند خودروسازی ریگان خودرو نیز در دستور کار قرار می‌گیرد.

این نشست مدیران و نمایندگان شرکت‌های

باغ شهر جهانی بم محل پر سه سگ‌های ولگرد

مسئولان شهرستان بم وقتی در حضور مسئولان استانی یا کشوری به دنبال گرفتن اعتبار یا حل مشکلات هستند، مدام از اهمیت صیانت از منظر و سایر ابعاد باغ شهر جهانی بم و نیز وجهه ارگ تاریخی این خطه پرگردشگر سخن می‌رانند اما تاکنون مشکل سگ‌های ولگرد اینجا را که غیر از نازیبایی، مشکلات بهداشتی نیز ایجاد کرده است، حل نکرده‌اند.



خصوص جمع آوری حیوانات بلاصاحب، شهرداری بروت و دهیاری‌های اطراف همکاری لازم را ندارند. ریاضی گفت: زمانی که شهرداری بم کار را انجام می‌دهد و شهرداری بروت، دهیاری‌ها و بخشداری‌های دیگر فعالیت لازم را انجام ندهند باعث ایجاد خلاء و هزینه‌ها نیز اتلاف می‌شود. وی خاطر نشان کرد: اگر سگ‌ها از شهر بم جمع آوری شوند اما دهیاری‌ها و بخشداری‌ها و شهرداری بروت همکاری نکنند سگ‌های اطراف مجدد جایگزین می‌شوند.

باغ شهر بودن، از دلایل تجمع سگ‌ها

در ادامه نیز مسعود اسدی پور رییس دامپزشکی شهرستان بم در خصوص بیماری‌های و تجمع سگ‌های بلاصاحب گفت: نیمی از بیماری‌های انسان قابل انتقال از طریق حیوانات هستند و تعدادی از این بیماری‌ها از سگ‌ها هستند که در صدر آنها هاری است. وی افزود: در شهرستان بم به دلیل باغ‌شهر بودن و اینکه باغ‌ها محل‌های خوبی برای زاد و ولد حیوانات محسوب می‌شود شاهد افزایش جمعیت سگ‌ها هستیم در نتیجه باید فکر جدی برای آن انجام داد.

رییس دامپزشکی بم عنوان کرد: روستاهای زیادی که اطراف شهر بم قرار دارند و تا حدودی به شهر نیز چسبیده‌اند، محل تجمع سگ‌ها هستند که نیاز به همت جدی بخشداری‌ها، دهیاری‌ها در روستاها و شهرداری‌های بم و بروت دارد. اسدی پور اضافه کرد: از تصمیم‌های کارگروه کنترل حیوانات بلاصاحب طرح زنده‌گیری حیوانات است که در حال پیگیری و ریزنی هستیم تا طبق پروتکل وزارت کشور بحث عقیم‌سازی حیوانات را انجام دهیم. وی افزود: بیماری‌های بسیار کشنده و بحث سلامت انسان‌ها در میان است، به همین دلیل باید هرچه سریعتر طرح زنده‌گیری و عقیم‌سازی این حیوانات در دستور کار قرار گیرد.

اسدی پور توضیح داد: استفاده از دارت بی‌هوش‌کننده برای بحث زنده‌گیری هزینه زیادی دارد اما به دلیل ارزش بیشتر جان انسان‌ها باید این هزینه‌ها را متقبل شویم تا امنیت سلامت شهروندان تامین شود.

رییس دامپزشکی بم تصریح کرد: سگ‌ها قلمرو دارند و طبق کارهای مطالعاتی موثرترین روش، عقیم‌سازی آنها و رهاسازی در همان قلمرو است تا به مرور زاد و ولد آنها کم شود. اسدی پور گفت: شهرداری باید به صاحبان باغ‌ها اخطار دهد که حصار باغ‌های خود را بسازند تا از ورود سگ‌ها به باغ‌ها و امکان زاد و ولد حیوانات نیز جلوگیری به عمل آید. ایرنا

کرده بودیم اما طبق تصمیم کارگروه مدیریت پسماند شهرستان، به دلیل نزدیک بودن این زمین به منطقه مسکونی مقرر شد محل نگهداری حیوانات از این قسمت جابه‌جا شود.

ریاضی ادامه داد: مقرر شد در نزدیکی سایت دفن زباله در جاده دارستان که مورد تایید مشاور طرح تفصیلی بم است، زمینی توسط منابع طبیعی در اختیار شهرداری قرار گیرد تا محل جدید نگهداری سگ‌های بلاصاحب یا ولگرد نیز راه‌اندازی شود.

شهردار بم بیان کرد: طبق بخشنامه سازمان شهرداری‌ها باید حیوانات به روش‌های مختلف زنده‌گیری و در محل نگهداری توسط دامپزشکی عقیم‌سازی شوند که بعد از نگهداری به مدت ۲ هفته مجدد در محیط‌های قبل که جمع آوری شده بودند آزادسازی شوند.

به گفته وی حیوانات رفتارشناسی دارند و اگر گروهی از حیوانات از محیطی خارج شوند، گروهی دیگر جایگزین آنها خواهند شد، به همین دلیل باید حیوانات در همان مناطقی که گرفته شدند آزادسازی شوند.

هزینه‌ها بالاست

وی در ادامه هزینه این اقدامات را پیش کشید و گفت: هزینه زنده‌گیری، نگهداری حیوانات و دوره‌ای که باید توسط دامپزشکی عقیم‌سازی شوند بسیار بالاست که هر قلاده حیوان بیش از ۵۰ میلیون ریال هزینه خواهد داشت.

شهردار بم اضافه کرد: به دلیل شرایط بودجه، شهرداری محدودیت‌هایی دارد اما برنامه داریم بعد از اینکه محیط نگهداری حیوانات آماده شد فراخوان بدهیم تا شهروندان هم اگر قلاده‌ای را زنده‌گیری کنند و به شهرداری تحویل دهند با نظر شورای اسلامی شهر تشویقی برای شهروند در نظر بگیریم.

وی توضیح داد: شهرداری دبیر کارگروه مدیریت پسماند و حیوانات ناقل بیماری است و ادارات مرتبط مانند دامپزشکی، بهداشت محیط، دانشگاه علوم پزشکی، محیط زیست یا سمن‌ها (سازمان مردم‌نهاد یا NGO) و گروه‌های حامی حیوانات نیز می‌توانند همکاری بین بخشی داشته باشند.

ریاضی اظهار کرد: کار اجرای این موضوع برعهده شهرداری است و از شهرداری بروت (یکی از بخش‌های شهرستان بم در استان کرمان است که مرکز آن نیز با عنوان بروت شناخته می‌شود)، دهیاری‌ها و بخشداری‌های اطراف شهر بم نیز می‌خواهیم در این بحث به کمک شهرداری بم بیایند. وی افزود: مشکل عمده ما این است که در

صورتی که توسط هر حیوان دچار گزیدگی شدند، ضمن شست و شوی محل گزیدگی با آب و صابون سریع به بیمارستان پاستور یا مرکز بهداشت مراجعه کنند. به گفته وی تاکنون در شهرستان بم فوت تایید شده و قطعی انسانی مبتلا به بیماری هاری گزارش نشده است.

این مسئول مرکز بهداشت بم افزود: بهترین کار این است که شخص در کمتر از ۴۸ ساعت و به موقع برای درمان گزیدگی و تزریق واکسن هاری مراجعه کند زیرا بیماری هاری کشنده است و اصلاً تاخیر در آن جایز نیست.

دریجانی بیان کرد: دوره پنهان هاری در انسان به طور متوسط بین یک تا سه ماه طول می‌کشد و بعد علائم آن بیماری بروز می‌کند که اگر این علائم بروز یافت دیگر درمانی برای آن وجود ندارد و فرد دچار مرگ دردناکی می‌شود.

توپ در زمین شهرداری‌ها و دهیاری‌ها

رییس مرکز بهداشت بم درباره متولیان جمع آوری سگ‌های بلاصاحب توضیح داد: جمع‌آوری سگ‌های ولگرد مربوط به شهرداری‌ها و دهیاری‌هاست و مرکز بهداشت نمی‌تواند در بحث جمع آوری کاری انجام دهد.

وی گفت: مرکز بهداشت فقط در دفن بهداشتی حیواناتی که مبتلا یا مشکوک به بیماری هاری یا هر بیماری واگیردار دیگری هستند نظارت خواهد داشت. دریجانی اظهار داشت: در بحث حیوان گزیدگی مرکز بهداشت فعالیت دارد و تمامی موارد انسانی مبتلا به گزیدگی چه از طریق سگ خانگی یا بلاصاحب، واکسیناسیون انجام می‌شود.

رییس مرکز بهداشت بم خاطر نشان کرد: جلسات متعددی با محوریت جمع آوری سگ‌های بلاصاحب (ولگرد) در فرمانداری بم برگزار و مقرر شده که شهرداری‌ها و دهیاری‌ها برای سگ‌های بلاصاحب (ولگرد) چاره‌ای بیندیشند و نسبت به جمع آوری آن‌ها اقدامات لازم را انجام دهند.

وی ادامه داد: شهرداری اگر در خصوص تفکیک زباله فرهنگ‌سازی انجام دهد و همچنین زباله‌ها را به موقع از سطح شهر جمع آوری کند، خود به خود بخش مهمی از حیوانات نیز به خارج از شهر هدایت می‌شوند.



شهرداری: وظیفه ما جمع آوری است

اما علیرضا ریاضی شهردار بم نیز در این خصوص گفت: یکی از وظایف اصلی شهرداری در بحث خدمات شهری، جمع آوری سگ‌های ولگرد و حیوانات بلاصاحب در چارچوب قوانین و مقررات است. وی افزود: برای نگهداری سگ‌های ولگرد و بلاصاحب زمینی را به مساحت ۲ هزار مترمربع در ضلع شرقی و نزدیک تپه‌های یادمان شهر بم مشخص و دیوارکشی

شهرداری بم که از نهادهای اصلی و متولی در این زمینه به شمار می‌رود در پاسخ به چرایی این وضعیت نامناسب که به گفته مسئولان بهداشتی رشد ۱۰۰ درصدی گزش انسان را توسط حیوانات در این شهرستان طی امسال شاهد بوده ایم، تنها به پاسخ‌های توجیه‌کننده‌ای مثل «وظیفه ماست انجام دهیم»، «در حال هماهنگی هستیم»، «اگر سایر شهرداری‌های اطراف کار نکنند کار ما هم بیهوده است» و «باید انجام شود» بسنده می‌کنند و معلوم نیست چرا طی سال‌های اخیر کار در این زمینه انجام نشده و چه کسانی باید پاسخگو باشند.

حال آنکه اگر کرمان و بم به عنوان یکی از مناطق مهم گردشگری کشور، می‌خواهد به مقصد مهم گردشگری در کلاس ملی و جهانی تبدیل شود، با چنین رویکردهایی نمی‌شود؛ و از بدیهی‌ترین اقدامات، حل مشکلات پر سه سگ‌های ولگرد است.

این درحالی است که رییس مرکز بهداشت بم از افزایش ۲ برابری گزش انسان توسط حیوانات در هفت ماه سال جاری در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته خبر داد و گفت: در هفت ماه پارسال ۲۵۴ مورد گزیدگی انسان توسط حیوانات داشتیم اما در مدت مشابه امسال ۵۳۳ مورد گزیدگی گزارش شده که بیش از ۲ برابر افزایش داشته است.

افزایش جمعیت سگ‌های بلاصاحب (ولگرد) در چند سال اخیر مشکلاتی را از لحاظ سلامتی و حتی زیست محیطی رقم زده که مهمترین آنها به ترتیب ابتلا به بیماری هاری و سرگردانی حیات وحش در زیستگاه‌هاست؛ کنترل این مساله نیازمند قوانین محکم و البته اجرای آنهاست که باید نهادهای متولی نسبت به آن جدی‌تر باشند.

آمارها در بم نشان می‌دهد گزش توسط حیوانات روند به روزه رشدی داشته اما مساله فقط یک گازگرفتگی ساده نیست، از آنجا که سگ‌ها ممکن است ناقل بیماری هاری باشند، از این رو اگر فردی از دندان‌های سگ جان سالم به در ببرد باز هم ضمانتی بر سالم بودنش نیست، چون در این شرایط بیماری خطرناک هاری است که فرد را تهدید می‌کند.

این درحالی است که آمار رسمی از تعداد سگ‌های بلاصاحب (ولگرد) در سطح شهر بم ارائه نمی‌شود و استنادها بیشتر به آمارهای گزش انسان‌ها توسط حیوانات به ویژه سگ‌هاست.

کانون حیوانات دچار هاری در هشت نقطه بم

رییس مرکز بهداشت دانشگاه علوم پزشکی بم در مصاحبه با خبرنگار ایرنا گفت: از اواخر سال ۱۴۰۱ اولین مورد مبتلا به هاری در شهرستان همجوار ما نرماشیر مشاهده شد که به دلیل تردد حیوانات، امسال در بم نیز موارد مبتلا به هاری ثبت کرده ایم.

دکتر فرامرز دریجانی افزود: هاری بیماری ۱۰۰ درصد کشنده‌ای است که اگر شخصی به آن مبتلا شود، به موقع درمان نشود و علائم آن مشخص شود به طور قطع جان خواهد باخت.

وی عنوان کرد: از ابتدای امسال در هشت نقطه از شهرستان بم کانون‌های حیوانی مثبت قطعی هاری مشاهده شده است.

رییس مرکز بهداشت بم ادامه داد: یکسری از مناطق شهرستان کانون هاری هستند، به ویژه مناطق روستایی که اگر زمانی دام‌های آنها دچار بیماری هاری شوند سریع معدوم می‌شوند تا جلو یکسری سودجویی‌ها گرفته شود.

این مسئول در شهرستان بم تاکید کرد: مردم در

قول می‌دهم پر قدرت تر برگردیم

مرضیه جعفری سرمربی خاتون بم: حسرت می‌خورم که چرا برنده نشدیم



هم با قرص و دارو به بازی رساندیم. نگین زندی تا همین امروز صبح حوالی ۱۱ به‌خاطر استفاده از دارو هوشیاری کامل نداشت و متوجه شرایط مسابقه نبود. تیم من با این شرایط برای پیروزی وارد زمین شده بود.

جعفری در ادامه در خصوص روند مسابقه گفت: از ابتدا برای کسب پیروزی وارد میدان شده بودیم، چیزی جزء پیروزی نمی‌خواستیم و حتی وقتی نگین زندی گل تساوی را به ثمر رساند به مساوی راضی نبودیم، به بازیکنانم گفتم حمله کنید چرا که برخلاف پیش‌بینی‌ها من قدرت برنده شدن در این مسابقه را در بازیکنانم می‌دیدم. شاید در بعضی از لحظات هم کم‌تجربگی مانع نتیجه‌گرفتن ما شد اما اینجا به شما قول می‌دهم که سال آینده با قدرت بیشتر و بهتر ما را در لیگ قهرمانان زنان آسیا خواهید دید.

سرمربی خاتون در پایان گفت: فقط می‌خواهم بگویم حیف شد که در این بازی برنده نشدیم اما به زودی نسخه بهتری از ما را خواهید دید.

جنوبی در هفته دوم رقابت‌های جام باشگاه‌های زنان آسیا، مرضیه جعفری، سرمربی خاتون بم در خصوص این مسابقه با خبرنگار «ورزش سه» به گفت‌وگو نشست. جعفری کم‌تجربگی و ویروس شایع شده در اردوی این تیم را علت اصلی رقم خوردن این نتیجه عنوان کرد.

سرمربی باتجربه خاتون در ابتدای این گفت‌وگو گفت: به بازیکنانم و تیمم برای ارائه این بازی افتخار می‌کنم. متأسفم که نتوانستیم نتیجه مطلوبی بگیریم اما من به تمام ارکان تیمم برای این مسابقه افتخار می‌کنم. او در ادامه گفت: اگر بازیکنانم درگیر آنفولانزا نبودند قطعاً این نتیجه رقم نمی‌خورد. ۷.۸ بازیکن من در زمین با بیماری بازی کردند و از دقایقی به بعد دیگر توان دویدن و بازی کردن نداشتند اما همه وجودشان را در زمین گذاشته بودند. بازیکن ذخیره‌ای نداشتیم که بخوایم جایگزین آن‌ها کنیم.

مونا حمودی در این چند روز به حدی حالش بد شد که نتوانستم اصلاً از او استفاده کنم. شهناز جعفری، نگین زندی، زهرا سربالی و چند بازیکن دیگر تیم را

و مونا حمودی ترکیب اولیه خاتون را در این بازی تشکیل دادند.

زهرا قنبری مهاجم کهنه کار تیم خاتون بم در پی آسیب دیدگی در مسابقه برابر نماینده کره جنوبی در این بازی غایب بود.

خاتون در نخستین دیدار خود سه بر صفر به سیدنی اف سی استرالیا باخت و سپس دو بر یک برابر هیوندای استیل کره جنوبی شکست خورد.

هدایت تیم خاتون بر عهده مرضیه جعفری است. نماینده ایران فصل گذشته قهرمان لیگ برتر زنان شده بود.

این دوره، آخرین دوره آزمایشی مسابقات زنان باشگاه‌های آسیا محسوب می‌شد. کنفدراسیون فوتبال آسیا قصد دارد از سال ۲۰۲۴ لیگ قهرمانان زنان آسیا را برگزار کند.

جعفری: حسرت می‌خورم که چرا برنده نشدیم

بعد از شکست خاتون بم مقابل هیوندای استیل کره

مسابقات آزمایشی فوتبال زنان باشگاه‌های آسیا امروز در ازبکستان به پایان دور گروهی خود رسید و تیم خاتون بم برابر نسف قرشی ازبکستان به تساوی بسنده کرد.

نماینده فوتبال زنان ایران امروز در سومین و آخرین دیدار دور گروهی خود برابر نسف ازبکستان دو بر دو مساوی کرد تا با یک امتیاز از سه بازی به انتهای راه خود در این رویداد برسد.

این بازی برای هر دو تیم، تشریفاتی بود زیرا دو تیم در دو بازی پیشین خود برابر تیم‌های سیدنی اف سی استرالیا و هیوندای استیل رد آنجلز کره جنوبی تن به شکست داده بودند.

خاتون بم با این تساوی با تفاضل گل کمتر نسبت به نسف ازبکستان در انتهای جدول چهار تیمی قرار گرفت و تیم صدرنشین نیز در دیدار نهایی به مصاف تیم برتر گروه دیگر این مسابقات می‌رود.

زهرا خواجوی، عاطفه رضانی، زهرا سربالی، شهناز جعفری زاده، فاطمه گرایلی، بهناز طاهرخانی، گلنوش خسروی ملیکا محمدی، نگین زندی، سمانه چهکنندی



منصور نائب زاده سرمایه گذار بخش خصوصی سینما اطلس در دیدار با اعضای شورای شهر عنوان کرد:

افتتاح سینمای دیجیتال در بزم همزمان با سالگرد زلزله



طلوع بزم-سعیدافروغ: منصور نائب زاده سرمایه گذار بومی این سینما که در مرکز خرید اطلس واقع هست در گفتگو با طلوع بزم گفت: این مجموعه پنج طبقه سازه الحاقی و جدا از زمین شهرداری است که ما بر اساس رسالت اجتماعی پیگیری و راه اندازی کردیم.

وی در خصوص سینمای دیجیتال و ویژگیهای آن افزود: در کشور بین ۵ تا ۱۰ مجوز مدرن در این زمینه تا به امروز صادر شده است. سیستم صوت این مجموعه کاملا دیجیتال و ظرفیت این سینما است و قابلیت تفکیک صدای بی نظیری در اختیار شما قرار می دهد و لذت تماشای یک فیلم یا موسیقی را چندین برابر افزایش می دهد و صوت دور میزند این در حالیست که قسمت عایق کاری مجموعه تماما وول پلن (عایق صوتی) خارجی هست که آکوستیک هست و در بحث برگشت صوت بسیار تاثیر دارد.

وی ادامه داد: مانیتور مجموعه به طول ۷ متر و ارتفاع سه متر و چهل سانتیمتری است و تی وی وال ۴k می شود و نیاز به پرده و پروژکتور نداریم حتی اگر بخواهیم کنسرت اجرا کنیم سیستم صوت آن جداگانه و از بروزترین امکانات و با کیفیت ترین اجناس در این مجموعه استفاده شده است و جا دارد از رایزنی های ریاست شورا تشکر کنم و امیدواریم که بتوانیم در پنج دی ماه آن را افتتاح کنیم.

وی یادآور شد: در این مجموعه دو سینما خواهیم داشت و قسمتی از مجموعه را برای باشگاه بانوان برنامه ریزی کردیم و یک فروشگاه محصولات کاملا فرهنگی هم خواهیم داشت و پشت بام را هم برای یک روف گاردن شکل آماده خواهیم کرد. یک طبقه هم داریم که کارهای سفت کاری آن انجام شده است و با نیاز سنجی که صورت خواهد گرفت آن هم ساماندهی خواهد شد. گفتنی است؛ اعضای شورای شهر بزم از این پروژه



مدیر عامل انجمن کودکان کار کشور در دیدار با اعضای شورای شهر بم عنوان کرد:

مرکز انجمن حمایت از کودکان کار را در بم احداث می‌کنیم



آنها داشته باشیم و اقدامات اساسی در زمینه رفع مشکل اعتیاد خانواده فراهم و بعد از رفتن مشکل اعتیاد در ادامه با توجه به ظرفیت‌های زیاد شغلی که بابت وجود کارخانه‌های ارگ ایجاد شده است می‌توانند آنجا شاغل شوند و استفاده کنند بنابراین باید کمک کنیم تا آسیب‌های اجتماعی آنها کم شود.

کریم غضنفرآبادی رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر نیز با اشاره به سابقه تمدن بم و اینکه بم بواسطه زلزله بیشتر به جهان معرفی شد گفت: در حادثه زلزله به خاطر داریم که همه کشورها خارج از مسائل سیاسی بم را حمایت کردند و کاری هم که امروز شما در حوزه شهر بم انجام می‌دهید فارغ از همه نگاه‌ها، با نگاه بشردوستانه انجام می‌دهید و به جناحی وابسته نیستید و کار شما فقط وابسته به انسانیت است.

سمانه سام نژاد دیگر عضو شورا هم در خصوص تهیه زمین برای ساخت انجمن کودکان کار در بم گفت: با توجه به اینکه دولت اداره راه و شهرسازی را مکلف کرده است که زمین را در اختیار قرار دهد بنابراین در راستای تامین زمین برای جامعه هدف مشکلی وجود ندارد و باید انجام شود.

می‌روند. چون زمانی که از کودک سوءاستفاده می‌شود ضمن اینکه کودک آسیب می‌بیند به ما هم آسیب وارد می‌شود اما اگر در کنار کودکان قرار بگیریم و به مسائل مددکاری و روانشناسی آنها بپردازیم می‌توانیم تشخیص دهیم که کدام یک از آنها مورد سوءاستفاده قرار می‌گیرد اما تا زمانی که به سمت آنها نرفته ایم این مشکل ادامه دارد. وی تأکید کرد: اگر در بم زیر ساختی ایجاد شود ما می‌توانیم اینجا سرمایه‌گذاری کنیم و در صورت تهیه زمین در شهرستان بم انجمن کودکان کار احداث خواهد شد و با حمایت و هماهنگی شما می‌توان مرکزی با خدمات آموزشی و حرفه‌آموزی ایجاد کرد و با مهربانی به کودکان افغانه تاثیرات تعیین کننده را دنبال کرد چرا که آنها می‌توانند سفیر ما باشند پس ما باید با این دیدگاه نگاه و حرکت کنیم.

حامد سلجوقیان عضو شورای شهر بم با اشاره به نرخ تورم و مشکلات معیشتی و کم شدن کمک‌های مردمی گفت: خانواده‌های کودکان کار خانواده‌هایی هستند که هم از لحاظ مالی و هم از لحاظ سواد در سطح پایینی هستند بنابراین باید ضمن اینکه برای کودکان کار برنامه‌هایی داریم، برنامه‌ای هم برای خانواده‌های

وی در خصوص نگاه انجمن به کودکان کار و چرخه کار افزود: انجمن و مسیر انجمن نشان می‌دهد باید در کنار کودکان کار قرار بگیریم و بی تردید به نیازهای آنها پاسخ دهیم و برای مبارزه با کار کودک باید بگونه‌ای عمل کرد که خانواده کودک را درگیر کنیم که کنار کودک باشد و کمک کنیم مادر کودک، مادری توانمند شود و سعی کنیم که کودکان بیشتری وارد چرخه کار نشوند. وی با اشاره به هدف انجمن و فاصله انجمن از نگاه سیاسی و اینکه انجمن هیچگاه وارد هیچ جناحی نمی‌شود خاطر نشان کرد: با تعامل و همکاری شورای شهر می‌توان به کودکان کار خدمات دهی کرد.

حسنی در زمینه ممنوع بودن حمایت از افغانه در شهرستان بم خاطر یادآور شد: از آنجا که در شهر بم ارائه خدمات به کودکان اتباع ممنوعیت دارد این امر هم باعث بروز مشکلاتی شده است و تا زمانی که به سمت پدیده ای نرویم نمی‌دانیم باید چه تصمیمی بگیریم. استدلال ما در تهران این بود کودکی که سر چهار راه می‌ایستد باعث آسیب جامعه است برای همین کودکان افغانه در تهران به دستور رهبری به مدرسه

طلوع بم - ناهید ذاکری: انجمن کار کودکان بم بیش از ۲۰۰ نفر از کودکان کار را در زمینه‌های مددکاری، روانشناسی، بهداشت، تغذیه و درمان حمایت می‌کند و برای کودکان بازمانده از تحصیل محیط آموزشی دایر کرده و تمام هزینه‌های تحصیلی این کودکان با انجمن می‌باشد.

به گزارش طلوع بم، قاسم حسنی مدیر عامل انجمن حمایت از کودکان کار کشور در خصوص فعالیت انجمن ها بعد از زلزله بم گفت: انجمن‌های زیادی در سال ۸۲ آمدند و رفتند اما چیزی که باعث ماندگاری ما شد این بود که نیروهای بومی را انتخاب کردیم و تجربه و نوع نگاهی که انجمن طی این سالها به موضوع داشته است باعث ماهر شدن نیروها شده است و می‌تواند کمک کند که شرایط برای بچه‌های بم بهتر باشد. از آنجا که موضوع کودکان یکی از بنیادی‌ترین موضوعات کشور است بخصوص امروز که در بحث جمعیت مسئله مهمی است. اگر قرار باشد جمعیت زیاد شود ولی آموزش نبیند و مدرسه نرود آن جمعیت آسیب دیده است. جمعیت آموزش دیده امیدوار و شاد و سلامت است.





هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی



حسین در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۴۲۵،۵ متر مربع واقع در بروات بلوار شهیدان شب کوچه ۶ بخش ۳۱ کرمان از مورد مالکیت حسین اعتمادی

پلاک ۲۵۲ فرعی از اصلی ۱۱۳۱۵ آقای محمدرحی کد ملی ۳۱۰۱۴۲۸۸۸ فرزند غلامرضا در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۴۲۷،۷ متر مربع واقع در بروات بلوار شمالی آزادی ۱۶ در بخش ۳۱ کرمان از مورد مالکیت احمد محمدتدین

پلاک ۲۵۳ فرعی از اصلی ۱۱۳۱۵ خانم مهرناز نارویی نژاد کد ملی ۳۱۰۲۷۲۱۶۱ فرزند بهمن در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۲۶۵،۹ متر مربع واقع در بروات خیابان شهید نارویی بخش ۳۱ کرمان از مورد مالکیت احمدتدین

پلاک ۲ فرعی از اصلی ۲۹۳۰ آقای مهرداد جهان تیغی کد ملی ۲۹۹۲۸۲۰۷۱۷ فرزند داوود در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۲۴۵،۵ متر مربع واقع در بروات بخش ۳۱ کرمان از مورد مالکیت عباس یوسف زاده

پلاک ۷ فرعی از فرعی ۳۰۴۶ از اصلی خانم طاهره اماندادی قطب ابادی کد ملی ۳۱۰۴۵۱۱۶۳ فرزند علی در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۴۸،۵ متر مربع واقع در بروات خیابان شهید موسوی بخش ۳۱ کرمان از مورد مالکیت لیلا پورولندبیری

پلاک ۱۳ فرعی از فرعی ۳۸۶۴ از اصلی خانم زینب خوردوستان کد ملی ۳۱۰۱۲۷۰۳۱ فرزند محمد در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۲۵۱،۴۱ متر مربع واقع در بروات بخش ۳۱ کرمان از مورد مالکیت سیدجواد بنی اسدی

پلاک ۱۴ فرعی از فرعی ۳۸۶۴ از اصلی خانم زینب خوردوستان کد ملی ۳۱۰۱۲۷۰۳۱ فرزند محمد در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۴۷،۸۸ متر مربع واقع در بروات خیابان بهشت بخش ۳۱ کرمان از مورد مالکیت سیدجواد بنی اسدی

نوبت اول ۱۴۰۲/۰۸/۲۳
نوبت دوم ۱۴۰۲/۰۹/۰۷

حسین فتاحی زاده چناری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بزم

مربع واقع در خیابان فردوسی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت داود مومن زاده

پلاک ۵ فرعی از اصلی ۲۸۳۴ آقای رضا ارجمندی کد ملی ۶۰۵۰۱۰۳۴۵۳ فرزند محمود در ششدانگ باغچه به مساحت ۲۹۳ متر مربع واقع در خیابان صوفی اباد بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت ماشالله اقبالی زاده

پلاک ۲ فرعی از اصلی ۳۸۴۸ آقای حمید بهنام فر کد ملی ۳۱۰۹۶۲۶۹۱ فرزند امیر در ششدانگ مغازه باکابری تجاری مسکونی به مساحت ۶۹،۵۵ متر مربع واقع در خیابان طالقانی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت عبدالله باغخانی پور

پلاک ۲۵ فرعی از اصلی ۳۵۵۲ آقای نصرت پور رستمی کد ملی ۳۱۰۱۵۳۴۹۱ فرزند رمضان در ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۲۳۸،۳ متر مربع واقع در خیابان چمران بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت مشاعی خود متقاضی

پلاک ۱۰ فرعی از اصلی ۴۳۶۴ آقای حمید باغخانی پور کد ملی ۳۱۰۱۵۹۰۳۱ فرزند حسن در ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۲۳۲،۴۵ متر مربع واقع در خیابان ۲۲ بهمن بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت قمر نسا خاکساری

پلاک ۱۵۱۷ فرعی از اصلی ۴۴۴۶ مجری شده از ۵۷۹ فرعی ۵۷۸ فرعی از اصلی خانم سعیده افشاری زاده بمی کد ملی ۳۱۰۹۷۷۷۹۶ از محمد در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۴۱۶،۳۰ متر مربع واقع خیابان اقبال در بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت نصرت السادات طباطبائی

پلاک ۱ فرعی از اصلی ۵۰۱۸ آقای نادر عرب کد ملی ۳۱۰۹۰۶۷۶۷ فرزند علی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۵۳۰،۴۵ متر مربع واقع در خیابان شهید بهشتی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت علی عرب

پلاک ۲ فرعی از اصلی ۵۰۱۸ آقای نادر عرب کد ملی ۳۱۰۹۰۶۷۶۷ فرزند علی در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۴۲،۰۲ متر مربع واقع خیابان شهید بهشتی در بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت علی عرب

املاک تقاضا شده واقع در بخش ۳۱ کرمان

پلاک ۲۹ فرعی از فرعی ۱۴ از اصلی خانم صدیقه اعتمادی کد ملی ۳۱۰۴۳۹۶۲۱ فرزند

علی در ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۳۰۷ متر مربع واقع در خیابان تختی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت فاطمه هاشمی

پلاک یکفرعی از اصلی ۱۹۲۶ آقای علیرضا کردستانی کد ملی ۳۱۱۱۰۵۵۳۲۹ فرزند رضا در ششدانگ یکبابخانه و باغ به مساحت ۱۹۰۲ متر مربع واقع کمر بندی ولیعصر بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت ورثه حسین کردستانی

پلاک ۲۰ فرعی از فرعی ۱۶ از اصلی آقای مجتبی سیستمی اله آبادی کد ملی ۳۰۲۰۴۳۴۴۹۱ فرزند محمد در ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۲۵۰،۶ متر مربع واقع در خیابان تختی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت زهرا بینائی

پلاک ۲ فرعی از اصلی ۲۴۲۳ آقای محمد جعفری پویا کد ملی ۳۲۰۹۹۷۳۱۷۲ فرزند داود در ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۹۴،۶۲ متر مربع واقع در خیابان پاسداران بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت تقی بنی ابراهیمی کرکی

پلاک ۲۶ فرعی از فرعی ۲۳ از اصلی آقای فرح بیدرانی کد ملی ۰۰۴۶۵۱۸۵۱۷ فرزند حسین در ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۱۶۵،۳۹ متر مربع واقع در خیابان قدس ۱۵ بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت فاطمه علیچی

پلاک ۶۰ فرعی از اصلی ۲۶۷۴ آقای زهره السادات هوشمند سجادی کد ملی ۳۱۱۱۴۴۹۹۷۱ فرزند سید امان الله در ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۱۹۲،۵ متر مربع واقع در بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت عشرت امانی

پلاک ۱۴۲۶ فرعی از اصلی آقای حجت میناب کد ملی ۳۱۱۱۶۲۵۶۰۵ فرزند محمد در ششدانگ یکبابخانه با کاربری آموزشی به مساحت ۲۸۴،۶۵ متر مربع واقع در خیابان کشاورز بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت مهدی فروتن یزدیان

پلاک ۱ فرعی از اصلی ۲۸۲۷ آقای لیلا کاظمی برواتی کد ملی ۳۱۱۰۴۶۷۴۰۲ فرزند مهدی در ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت ۳۵۰۰ متر مربع واقع در خیابان چمران بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت زهرا نقیب زاده

پلاک ۱۰۵ فرعی از فرعی ۳۲ از اصلی آقای شاهین عظیمی کد ملی ۳۱۰۱۳۵۵۹۸ فرزند محمد در ششدانگ یکبابخانه مشتمل بر باغچه با کاربری خانه باغ به مساحت ۶۰۰ متر

برابر آراء صادره هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ملک ثبت ملک بزم تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان ذیل واقع در شهرستان بزم و نورماشیر بخش های ۲۹ لغایت ۳۳ کرمان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراجعین در نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود و در صورتی اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشن میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم اصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

املاک تقاضا شده واقع در بخش ۲۹ کرمان

پلاک ۲ فرعی از اصلی ۵۵۴ آقای محمد اقدامی کد ملی ۳۱۱۲۲۲۸۷۱ فرزند موسی در ششدانگ زمین جهت ادغام پلاک یکفرعی از ۵۵۱ به مساحت ۱۳۶،۴۵ متر مربع واقع در خیابان پاسداران بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت حبیب الله نیریزی

پلاک ۱۲ فرعی از اصلی خانم فاطمه اسماعیلی مقدم کد ملی ۳۶۲۱۱۷۶۷۴۸ فرزند موسی در ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۲۱۶،۶ متر مربع واقع در خیابان ارگ کوچه ۲۲ بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت حمیدرضا ضیاء الدینی

پلاک ۲۲۷ فرعی از فرعی ۴۹ از اصلی آقای جواد منوری کد ملی ۳۲۰۹۸۷۹۳۰۳ فرزند علی در ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۱۳۳،۴ متر مربع واقع در میدان زید بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت مشاعی خود متقاضی

پلاک ۶ فرعی از اصلی ۱۴۱۲ آقای مهدی راستگو کد ملی ۳۱۰۹۱۹۹۴۱ فرزند حسین در ششدانگ زمین جهت ادغام در پلاک ۱۴۱۰ اصلی به مساحت ۴۸،۴۰ متر مربع واقع در خیابان بوعلی بخش ۲۹ کرمان از مورد مالکیت موسی ناصری

پلاک ۵۲ فرعی از فرعی ۳۹ از اصلی آقای عباس اماندادی کد ملی ۳۱۱۰۴۳۲۸۴۰ فرزند

آگهی اصلاحی در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای قفاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون مذکور و در اجرای اختیارات تفویضی و پیرو آگهی های روزنامه اقتصاد ملی شماره ۱۷۴۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۹ و روزنامه محلی طلوع بزم شماره ۳۲۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۹ که در آگهی قبلی پلاک اصلی اشتباه ذکر گردیده که به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در یک نوبت آگهی اصلاح می گردد که مدت اعتراض آن از تاریخ انتشار به مدت یکماه می باشد.

پلاک ۱ ف از اصلی زهره اسمعیل نژاد ب کد ملی ۳۱۱۰۶۷۲۴۷۲ ف محمد ۶ دانگ سردخانه به مساحت ۱۵۰۷ متر مربع واقع در چهل تخم زید آباد بزم ۳۰ کرمان از مالکیت پری سیما و گوهر تاج و معصومه سالار پهلزادی که در آگهی قبلی نام مالک اشتباه زهره آگهی شده است.

پلاک ۴ فرعی از اصلی خانم مریم برائی نژاد کد ملی ۳۱۰۴۳۲۸۵۰ فرزند ابراهیم ششدانگ یکتابخانه به مساحت ۳۲۲،۷۶ متر مربع واقع در دهگیری بخش ۳۳ کرمان از مورد مالکیت حسین افشار منش در آگهی قبلی پلاک ۲۲۲۲ اصلی اشتباه ذکر گردیده است.

حسین فتاحی زاده چناری - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بزم

اطلاعیه

راکد و با عنایت به اینکه از سال ۱۳۹۸ روند ورود پروندههای قدیمی به سامانه آغاز شده و نیمی از موسسات فرهنگی هنری چند منظوره قدیمی موفق به دریافت پروانه فعالیت الکترونیکی شدند؛ به عنوان آخرین فرصت به اطلاع موسسات فرهنگی هنری چند منظوره قدیمی (که پرونده آنها در سامانه صدور مجوزهای فرهنگی به نشانی maraakez.ir موجود نمیشد) میرساند در صورتی که اطلاعات آنها در سامانه مذکور موجود نیست و یا اطلاعات آنها حسب آخرین وضعیت تغییرات به روز رسانی و تکمیل نشده است؛ حداکثر ۲ ماه پس از انتشار این فراخوان موظف به ثبت، تکمیل و به روز رسانی اطلاعات و طی فرایند لازم در سامانه هستند؛ در غیر این صورت تمامی مجوزها و پروانه فعالیت قبلی آنها کان لم یکن تلقی میشود. موسسات فرهنگی هنری چند منظوره جهت دریافت راهنما و آموزش نحوه ورود پرونده های قدیمی به پایگاه اطلاع رسانی این دبیرخانه به نشانی ذیل مراجعه نمایند.

tmsf.farhang.gov.ir

مهدی محمدی
مشاور وزیر، عضو و دبیر هیات رسیدگی
به امور مراکز فرهنگی

طرح رایگان
بهینه سازی موتورخانه ها

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان کرمان
روابط عمومی

برگزاری جلسه پدافند غیر عامل شرق کرمان با موضوع سوسک سرخرطومی



رئیس اتاق بازرگانی گفت: سوسک سرخرطومی یک موجود زنده و در حال پیشرفت است و متأسفانه در حوزه تحقیقات، جهاد کشاورزی هیچ قدمی برداشته است. طی دو هفته آینده حتماً با وزیر جهاد کشاورزی دیدار خواهیم داشت تا پیگیری‌ها را از مرکز داشته باشیم. وی خاطرنشان کرد: در این خصوص رایزنی‌هایی با دانشگاه مالک اشتر داشته‌ام که به نتیجه خوبی هم رسیده‌ام. وی متذکر شد: مسئولین جهاد کشاورزی فکر نکنند تا محقق پیدا می‌شود جای آنها را تنگ می‌کند باید از ظرفیت‌ها استفاده و حمایت کنیم چون ما در حال حاضر نسخه ای برای این آفت نداریم. گفتنی است در این جلسه عنوان شد که تاکنون شهرها و روستاهای بزم، بروات و نرماشیر به این آفت دچار شده‌اند.

صورت پایلوت با همکاری فرمانداری در یکی از باغات بزم آزمایش دوم را انجام خواهیم داد. در بخشی از این جلسه، حامد بدرآبادی رئیس اتاق بازرگانی دفتر بزم آگاه‌سازی کشاورزان را اصلی‌ترین راه درمان این آفت عنوان کرد و گفت: در حوزه دولت اگر ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار هم باشد این آفت کنترل نخواهد شد چه برسد به نابودی! وی افزود: باید کشاورزان آگاه و به‌طور جدی پیگیر آفت باغشان شوند. هنوز برخی کشاورزان ما فرق سوسک چوب خوار و سرخرطومی را نمی‌دانند. وی همچنین خاطرنشان کرد: پایش در بلند مدت فرسایشی خواهد شد و جواب نخواهد داد و باید کلینیک‌های تخصصی در این حوزه فعال شوند. محمد برزنگ فرماندار بزم ضمن تأیید سخنان

دارند تا به ما مسئولین، پس از این ظرفیت باید استفاده کرد. وی در ادامه گفت: رسالت پدافند غیرعامل اعلام هشدار و بحران است و هیچ کار اجرایی ندارد ولی ما تحقیقات را شروع کردیم و به نتایج خوبی هم رسیدیم. کریمی با اشاره به یافتن راه درمان آفت زنجیره، خشکیدگی و سوسک سرخرطومی اظهار داشت: درمان تا حدودی مشخص است اما هزینه درمان هر سه آفت به‌طور همزمان برای هر درخت ۱۵ میلیون تومان می‌باشد که قطعاً هیچ کشاورزی این را قبول نمی‌کند؛ پس باید راهی بهتر پیدا کنیم. وی همچنین عنوان کرد: درمان زنجیره را هم به صورت جداگانه تا حدودی پیدا کردیم که طی هفته آینده به

طلوع بزم - صادق ملایی: قرارگاه زیستی پدافند غیرعامل شهرستانهای شرقی استان کرمان با محوریت سوسک سرخرطومی حنایی یکشنبه هفتم آبان با حضور ابراهیم کریمی مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری کرمان و فرمانداران و روسای جهاد کشاورزی شرق کرمان در سالن فرمانداری بزم برگزار شد. مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری کرمان با اشاره به حساسیت بالای به وجود آمده در خصوص سوسک سرخرطومی در استان گفت: متأسفانه هنوز کشاورزان ما از سوسک سرخرطومی اطلاعات دقیقی ندارند و باید این نکته را مدنظر داشته باشید که در برخی موارد کشاورزان به کشاورزان بزرگ اعتماد بیشتر



کالری آرمان

آرمان

۵ تا ۱۵ درصد تخفیف ویژه

- برای اولین بار تولیدکننده مبل در بزم
- نقد و اقساط تخفیف ویژه مبلمان
- بدون پیش پرداخت

پک جیبزیه فقط ۲۵ تومان تعداد محدود

مبل بخرید جلوهایی هدیه بگیرید

۰۹۰۵۸۱۸۵۰۳۷

بزم خیابان پاسداران نبش کوچه ۹ تولیدی مبل آرمان

جنوب شرق

کافی نت

نماینده رسمی امضاء الکترونیکی
انجام کلیه امور مالیاتی شرکت‌ها
ثبت شرکت‌ها
اولین نمایندگی رسمی توکن در شهرستان بزم

بم خیابان قدس رویه روی قدس ۱۶
۰۹۳۵۲۲۵۴۷۰۲ ۰۹۱۳۱۴۶۱۹۲۱



محمد بنی اسدی شهردار بروات عنوان کرد:

با اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان آسفالت معابر را بزودی شروع می کنیم

میدان ورودی فرودگاه که می شود تحت میدان فراز بود و اینجا میدان جاده اصلی پرواز است که جدول کشی فراز انجام شده است و ادامه خواهد داشت و به چهارراه اکبرآباد وصل می شود.

وی در بحث روشنایی معابر تشریح کرد: تعداد ۶۰۰ عدد چراغ ال ای دی خریداری کردیم و مسیر اصلی را تا میدان فرودگاه کامل کردیم.

بلوار جنوبی را هم تا میدان ولیعصر کامل کردیم. همچنین بلوار شمالی هم تا چهارراه اکبرآباد در حال تکمیل است. چراغ ها و کابل بلوار پرستار هم خریداری و جای تیرهای سیمانی را هم مشخص و نصب کرده ایم و منتظر اداره برق برای نصب چراغ ها هستیم.

ایجاد سرعت کاه های استاندارد و سنگ فرش هایی تحت عنوان کانال های عابر پیاده در این مجموعه و بازگشایی سه راه باهنر در مسیر اصلی را انجام دادیم و تکمیل شده است.

وی در زمینه پروژه های جدید بیان کرد: دو پروژه را شروع کردیم. یکی ساماندهی بوستان و کند روی بلوار جنوبی که از جلوی دادگاه تا پارک ملت هست و جدول گذاری آن انجام شده است و بار ریزی آن در حال انجام است و در ادامه موزاییک فرش و یک مسیر پیاده رو و فضای سبز در آنجا اجرا می شود.

شهردار بروات در خصوص پیشرفت فیزیکی پارک بانوان گفت: این پروژه هنوز در حال انجام است و فاز اول آن بالای ۸۰ درصد پیشرفت داشته است و در کنار آن یک قرارداد هم برای اجرای حصار آن داشتیم که آن هم در حال انجام است. همچنین بهسازی پارک کودک که مقابل پارک بانوان است را شروع کردیم که با جدول های سنگی در حال انجام است.

همچنین پیاده سازی بلوار باهنر و بلوار توحید نیز به موازات بلوار شمالی و جنوبی هستند که در حال انجام است و مابقی را تکمیل کرده ایم. وی در ادامه عنوان کرد: پیاده رو سازی در خیابان های موسوی، ابن سینا، سعدی، ذوالفقاری و ابوذر در بلوار جنوبی تکمیل شده اند و خیابان باهنر هم در حال انجام است. و در بلوار شمالی هم خیابان حافظ، یاس، شهید رحیمی، ملک الشعراي بهار تکمیل شده است.



شروع می شود از مردم درخواست می کنیم که در بحث مشارکت و پرداخت خودیاری که یک مبلغ حداقلی است ما را در امر اولویت بندی کمک کنند تا آسفالت انجام شود و ما گلایه مندی مردم را نداشته باشیم که چرا این کوچه آسفالت شد و دیگری آسفالت نشد و از این کار تفسیرهای مختلف می شود.

وی تأکید کرد: کسانی که وجه همیاری را پرداخت کنند برای آنها آسفالت را انجام می دهیم تا زمانی که بحث مشارکت حداقلی که ما تعریف کرده ایم اتفاق نیفتد ما هم ورودی به کوچه ها نخواهیم داشت چون کلی خیابان اصلی و معبر اصلی داریم که اگر بخواهیم همانها را آسفالت کنیم دو سال طول خواهد کشید مگر اینکه مردم همکاری و مشارکت داشته باشند تا ما بتوانیم توسط خود مردم زیر سوال نباشیم که چرا این کوچه آسفالت شده و کوچه دیگر آسفالت نشده است.

وی در خصوص پروژه های نیمه تمام و پیگیری آنها گفت: میدان فرودگاه تکمیل شده است و ۳ تا ۴ المان درخواست دادیم تا خریداری شود که در چند روز آینده آماده نصب هستند. مسیر کمربندی شمالی را در دستور کارهای الویت دار خود قرار دادیم. همچنین احداث

در بلوار جنوبی هم لوله گذاری آن انجام و انشعابات از لوله ها بابت نازل های قطرهای باید انجام شود. وی در خصوص احداث پارک ها یادآور شد: در بوستان ملت، فضای سبز، درختکاری و کارهای عمرانی را در حال انجام داریم و تقریباً پروژه بالای ۸۰ درصد پیشرفت دارد. در بوستان مادر هم اقدامات فضای سبز همزمان با انجام عملیات عمرانی در حال انجام است.

وی بیان کرد: بلوار ۲۲ بهمن را کامل تسطیح، جدول گذاری و درختکاری های جدید در آن تکمیل شده است و واحد فضای سبز خیابان به خیابان در حال اصلاح می باشد و اکنون در بلوار باهنر مشغول هستند. رفوژ و بارهای اضافه برداشته و تسطیح انجام می شود و اگر جایی به بار ریزی نیاز داشته باشد انجام می دهند. هرس و کاشت درخت در قسمت هایی که رفوژ وسط دارند به صورت خیابان به خیابان در حال انجام است و بعد وارد خیابان بعدی می شوند تا نمودی داشته باشد. وی با اشاره به اینکه در بروات یک میلیون متر مربع کوچه خاکی هست و باید آسفالت شوند اظهار کرد: در بحث معابر اصلی و خیابان ها برنامه ریزی انجام شده و به زودی با وصل کردن گاز، آسفالت احتمالاً از هفته آینده

طلوع بوم - محمدحسین خراسانی: محمد بنی اسدی شهردار بروات در خصوص آخرین وضعیت پروژه های شهرداری بروات و طرح بازآفرینی گفت: طرح باز آفرینی یک بار دیگر تهران رفته است چون یک سری موارد مد نظر دوستان شورایی ما بود و لازم بود تغییراتی در آن اعمال شود بنابراین این مجدد در شرکت باز آفرینی در حال بررسی می باشد. طرح باز آفرینی انجام شده و اکنون در مرحله تایید و ابلاغ می باشد.

وی در خصوص آسفالت شهر بروات افزود: آسفالت در بروات در حد لکه گیری و پر کردن کانال های گاز پیش رفته است. ما از اردیبهشت ماه درگیر نصب گاز کارخانه آسفالت هستیم، یعنی بعد از افتتاح آن که قبل از عید انجام شد ما بحث سوخت و گاز را پیگیری کردیم و خرید ایستگاه را در اردیبهشت ماه انجام دادیم و پول واریز شده است و از آن زمان تاکنون از هر مسیری که فکر کنید آن را پیگیری کردیم بنابراین به محض اینکه گاز کارخانه وصل شود ما قراردادهایمان را برای حمل و پخش آماده است و پیمانکارانمان مشخص هستند تا شروع کنیم. در حال حاضر متاسفانه کارخانه بصورت محدود کار می کند چون با مشکل تامین سوخت گازوئیل روبرو هست و آزاد خریداری می شود. آب و برق و گاز جز تعهدات ما بوده است و متاسفانه تاکنون علیرغم پیگیری های زیاد این مشکل هنوز برطرف نشده است اما در همین هفته قول وصل شدن گاز را به ما داده اند که اگر گاز وصل شود بعد از تامین گاز آسفالت ما نمود خوبی خواهد گرفت.

وی ادامه داد: برای آسفالت بودجه ۱۰ میلیارد تومان در نظر گرفته ایم اما با مسیرهایی که تعریف و آماده کرده ایم پیش بینی می کنیم با اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان آسفالت معابر شهری را بزودی شروع کنیم.

وی در حوزه فضای سبز و اقدامات زیر ساختی به مکانیزه شدن آبیاری اشاره کرد و گفت: تبدیل نحوه آبیاری از غرقایی به قطره ای را آغاز کردیم و در مسیر اصلی و جاهایی که سنگ فرش شده کامل انجام و آبیاری آنجا به صورت لوله گذاری و قطره ای در حال انجام است. آبیاری بلوار شمالی را هم به صورت قطره ای کامل انجام دادیم و الان در حال انجام بهسازی هستیم.

